1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
FACULDADE DE MEDICINA

COMISSÃO DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA MÉDICO
PROCESSO DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA MÉDICO

EDITAL N.º 5/2006 – FM/UNB/REVALIDAÇÃO, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

A COMISSÃO DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA MÉDICO DA FACULDADE DE
MEDICINA (FM) DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB) torna público que não houve
interessados aprovados na prova objetiva, referente ao processo de revalidação de diploma médico da
Faculdade de Medicina da UnB.

Prof. Dr. PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA
Diretor da Faculdade de Medicina

Universidade de Brasília
(FM/UnB)